
  U C H W A Ł A   NR 264/XXXIII/2013     

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 04 lipca 2013r. 

 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 1240              

z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2013 Nr 211/XXVII/2012 Rady Gminy 

Gostynin  z dnia 28 grudnia 2012 roku,  Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości: 500.000,00zł. (słownie : pięćset 

tysięcy złotych), w tym : na częściowe finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości : 

299.488,00zł. (słownie : dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 

złotych) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości : 

200.512,00zł. (słownie : dwieście tysięcy pięćset dwanaście złotych).  

 

§ 2 

1. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w roku 2019. 

2. Spłata odsetek nastąpi w latach: 2013-2019. 

 

§ 3 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

1. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych.  

2. Źródłem pokrycia spłaty odsetek od kredytu będą wpływy z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

                                                                                       Tomasz Bronisław Lewandowski 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Rady Gminy Gostynin  Nr 211/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku zatwierdzono budżet  

na rok 2013.  

W § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2013 rok określono: 

- wysokość deficytu budżetu w kwocie: 3.308.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie:      1 442 300,00 zł 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie:        299 488,00 zł 

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 1 566 212,00 zł 

    z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

- wysokość przychodów budżetu w kwocie : 4 499 000,00 zł, w tym : 

1) pożyczki – 1 442 300,00 zł 

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z  budżetu Unii Europejskiej – 1 566 212,00 zł 

3) kredyty – 1 490 488,00 zł - z przeznaczeniem na rozchody w wysokości : 1 191 000,00 zł,   

w tym: spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości : 534 500,00 zł                  

i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w  wysokości : 656 500,00 zł oraz 

sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości : 299 488,00 zł. 

 

Powyższy kredyt mieści się w zaplanowanych w Uchwale Budżetowej na 2013 rok wysokościach tj. : 

- kwota: 299.488,00zł na częściowe sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem 

na zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rębów – I etap”, 

- kwota: 200.512,00zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

Kredyt długoterminowy zaciąga się na 6 lat. 

 

 

 

 

 

 


